

Årsredovisning
för
Alviks Lackcenter Aktiebolag
556542-2697

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jonas Larsson, Styrelseledamot
2025-07-02

Styrelsen för Alviks Lackcenter Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom lackering. Företaget är medlem i Svenska Måleriförbundet.

Företaget har sitt säte i Umeå.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	6 694	2 697	572	1 266
Resultat efter finansiella poster	173	-30	-878	-448
Soliditet (%)	10,5	4,4	57,4	81,3

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Jämfört med föregående år har nettoomsättningen ökat 148% på grund av att företaget tecknat ännu ett avtal med en stor kund.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	5 700	0	-30 021	75 679
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-30 021	30 021	0
Årets resultat				56 691	56 691
Belopp vid årets utgång	100 000	5 700	-30 021	56 691	132 370

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

ansamlad förlust	-30 021
årets vinst	56 691
	26 670
disponeras så att	
i ny räkning överföres	26 670
	26 670

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		6 694 052	2 697 123
Övriga rörelseintäkter		107 663	114 212
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		6 801 715	2 811 335
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-2 870 393	-1 929 642
Övriga externa kostnader		-719 124	-493 122
Personalkostnader	2	-2 917 323	-401 804
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-81 809	-5 699
Summa rörelsekostnader		-6 588 649	-2 830 267
Rörelseresultat		213 066	-18 932
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 072	245
Räntekostnader och liknande resultatposter		-40 932	-11 334
Summa finansiella poster		-39 860	-11 089
Resultat efter finansiella poster		173 206	-30 021
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-11 195	0
Förändring av överavskrivningar		-98 403	0
Summa bokslutsdispositioner		-109 598	0
Resultat före skatt		63 608	-30 021
Skatter			
Skatt på årets resultat		-6 917	0
Årets resultat		56 691	-30 021

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	518 899	194 301
Summa materiella anläggningstillgångar		518 899	194 301
Summa anläggningstillgångar		518 899	194 301
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		256 517	184 688
Summa varulager		256 517	184 688
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		752 106	546 294
Fordringar hos koncernföretag		90 625	5 875
Övriga fordringar		56 626	87 299
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		38 000	147 239
Summa kortfristiga fordringar		937 357	786 707
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		369 875	561 059
Summa kassa och bank		369 875	561 059
Summa omsättningstillgångar		1 563 749	1 532 454
SUMMA TILLGÅNGAR		2 082 648	1 726 755

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		5 700	5 700
Summa bundet eget kapital		105 700	105 700
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		-30 021	0
Årets resultat		56 691	-30 021
Summa fritt eget kapital		26 670	-30 021
Summa eget kapital		132 370	75 679
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		11 195	0
Ackumulerade överavskrivningar		98 403	0
Summa obeskattade reserver		109 598	0
Långfristiga skulder	4		
Övriga skulder till kreditinstitut		433 328	650 000
Summa långfristiga skulder		433 328	650 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		380 492	434 168
Skatteskulder		0	2 586
Övriga skulder		424 527	34 876
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		602 333	529 446
Summa kortfristiga skulder		1 407 352	1 001 076
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 082 648	1 726 755

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	5	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 321 181	1 121 181
Inköp	406 407	200 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 727 588	1 321 181
Ingående avskrivningar	-1 126 880	-1 121 181
Årets avskrivningar	-81 809	-5 699
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 208 689	-1 126 880
Utgående redovisat värde	518 899	194 301

Not 4 Långfristiga skulder

	2024-12-31	2023-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	0	0
	0	0

Not 5 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	650 000	650 000
	650 000	650 000

Alviks Lackcenter Aktiefbolag
Org.nr 556542-2697

8 (8)

Umeå 2025-06-30

Jonas Larsson
Jonas Larsson